
 CCR2022                                                                     

 

 Después de  : 5  Carrera : XCO Sangüesa                                                       

-------------------------------------------------------------------------------------- 

 22-03-06 CCR2022_FITERO                                         06/03/22 -  60  Pts 

 22-03-27 IV Torneo Arguedas, Puerta de las Bardenas             27/03/22 -  60  Pts 

 22-04-24 XCO DICASTILLO                                         24/04/22 -  60  Pts 

 22-05-15 AYEGUI                                                 15/05/22 -  60  Pts 

 22-06-19 XCO Sangüesa                                           19/06/22 -  60  Pts 

 

 

Clasificación de : MASCULINO ABSOLUTO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   27  TORRES,JESUS           ELITE  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    264 - 054 049 041 060 060  

    2.-  172  SILVESTRE,DARIO        SUB23  SH METALGRAF               232 - 037 054 033 054 054  

    3.-   22  MANSO,CESAR            ELITE  PROBIKES RIOJA TETRASOD    225 - 060 060 060 045 000  

    4.-   37  SAGARDOY,IÑIGO         ELITE  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    199 - 049 045 054 002 049  

    5.-  158  ALBISU,GEXAN           SUB23  OTXE JRG - URKIA           176 - 041 037 049 049 000  

    6.-  168  ZUBILLAGA,PABLO        SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    134 - 020 006 030 033 045  

    7.-  170  INDURAIN,GORKA         SUB23  SH METALGRAF               128 - 022 012 045 016 033  

    8.-   14  OTEGI,ASIER            ELITE  OIARTZUN BIKE              127 - 016 028 024 022 037  

    9.-   34  BACAICOA,JESUS         ELITE  CENOR-BH                   124 - 045 033 028 018 000  

   10.-   35  CAMPOS,SAMUEL          ELITE  INDEPENDIENTE              111 - 024 024 037 026 000  

   11.-   29  LATASA,DIEGO           ELITE  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  105 - 018 020 026 041 000  

   12.-  171  OTEIZA,DAVID           SUB23  SH METALGRAF                99 - 012 026 000 020 041  

   13.-  154  HERRERA,KOLDO          SUB23  KATEA-BIKE TEAM             97 - 030 030 000 037 000  

   14.-   31  GOMEZ,CARLOS           ELITE  SH METALGRAF                96 - 014 010 014 030 028  

   15.-   30  BENGOA,ANDER           ELITE  SH METALGRAF                96 - 026 022 020 028 000  

   16.-   45  TORRES,FCO JAVIER      ELITE  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ     65 - 000 041 000 024 000  

   17.-   21  GARCIA,CARLOS          ELITE  PROBIKES RIOJA TETRASOD     56 - 008 018 000 008 022  

   18.-   41  ARREGUI,ASIER          ELITE  BIZIKLETA.COM               50 - 000 014 022 014 000  

   19.-    3  GARCIA,CESAR           ELITE  4 CAMINOS SANGUESA          39 - 000 001 008 000 030  

   20.-  174  LOSARCOS,ADRIAN        SUB23  CAJA RURAL - ALEA           33 - 033 000 000 000 000  

   21.-  169  ALFARO,PABLO           SUB23  SH METALGRAF                29 - 007 008 007 007 000  

   22.-*   1  ESKIBEL,IKER           ELITE  OREKA CYCLING SPACE TX. K   28 - 028 000 000 000 000  

   22.-*  50  MERINO,MIKEL           ELITE  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ     28 - 000 000 018 010 000  

   24.-  179  RODRIGUEZ,SERGIO       SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB     26 - 000 000 000 000 026  

   25.-  155  UNZUETA,LIHER          SUB23  OREKA CYCLING SPACE TX. K   26 - 010 016 000 000 000  

   26.-   56  BOGAS,GUILLERMO        ELITE  CCEDELWEISS                 24 - 000 000 000 000 024  

   27.-  151  BERNABE,CARLOS         SUB23  4 CAMINOS SANGUESA          24 - 001 001 001 001 020  

   28.-   42  AMENABAR,Unai          ELITE  OIARTZUN BIKES              23 - 000 007 016 000 000  

   29.-  153  FERNANDEZ,HECTOR       SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB     21 - 001 001 001 000 018  

   30.-   18  MUNDUATE,URKO          ELITE  OTXE JRG - URKIA            21 - 001 001 012 007 000  

   31.-  167  TABAR,UNAI             SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ     20 - 001 001 002 000 016  

   32.-  157  YECORA,JORGE           SUB23  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS     14 - 000 000 000 000 014  

   33.-   16  GUERETA,ION ANDER      ELITE  OREKA CYCLING SPACE TX. K   14 - 002 000 000 012 000  

   34.-   15  CADARSO,ION            ELITE  VIANES-AIKE C.C             13 - 001 001 006 005 000  

   35.-*  28  ELIZAGARAY,ANDER       ELITE  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO   12 - 005 007 000 000 000  

   35.-*  46  ALFARO,JAVIER          ELITE  PROBIKES RIOJA TETRASOD     12 - 007 005 000 000 000  

   37.-  159  ARIZMENDI,GARIKOITZ    SUB23  OTXE JRG - URKIA            11 - 001 000 007 003 000  

   38.-   49  MARTINEZ DE MORENTIN,I ELITE  ARROIZKO KT ARRONIZ CD      10 - 000 000 010 000 000  

   39.-  162  OLASKOAGA,ANDER        SUB23  OTXE JRG - URKIA             8 - 001 001 005 001 000  

   40.-   26  ROLDAN,ION             ELITE  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ      7 - 006 001 000 000 000  

   41.-   55  LOPEZ,IVAN             ELITE  GARRIBIKES C.D.              6 - 000 000 000 006 000  

   42.-  156  PRIETO,DAVID           SUB23  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS      5 - 001 001 003 000 000  

   43.-   13  PINILLOS,IOSU          ELITE  LODOSA CLUB CICLISTA         4 - 003 001 000 000 000  

   44.-*   9  TESOURO,ROBERTO        ELITE  ERMUKO T.E.                  3 - 001 001 001 000 000  

   44.-*  44  SENAR,IKER             ELITE  VIBIKE C.D.C.                3 - 000 003 000 000 000  

   44.-* 160  GARROTE,ENEKO          SUB23  OTXE JRG - URKIA             3 - 001 002 000 000 000  

   47.-*   2  MUÑOZ,JAVIER           ELITE  #ELTROFEOQUEQUIERO           2 - 000 001 000 001 000  

   47.-*   5  DE CARLOS,ANTONIO      ELITE  AZKARRAK CLUB CICLISTA       2 - 000 001 000 001 000  

   47.-*  11  OCHOA,UNAI             ELITE  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI    2 - 001 001 000 000 000  

   47.-* 165  RIVACOBA,VICTOR        SUB23  PROBIKES RIOJA TETRASOD      2 - 001 000 001 000 000  

   47.-* 166  CALVO,UNAI             SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ      2 - 001 000 001 000 000  

   52.-*  12  ARTETA,ISMAEL          ELITE  LODOSA CLUB CICLISTA         1 - 001 000 000 000 000  

   52.-*  24  LARREA,JAVIER          ELITE  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ      1 - 001 000 000 000 000  



   52.-*  38  BASARAB,Maryan         ELITE  LE CHIEN BELGE               1 - 000 000 000 001 000  

   52.-*  39  SUSPERREGUI,Iñaki      ELITE  INDEPENDIENTE                1 - 001 000 000 000 000  

   52.-*  40  PURDEA,VASILE          ELITE  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ      1 - 000 000 001 000 000  

   52.-*  43  URRUTIA,AITOR          ELITE  BIDEGALDUK                   1 - 000 001 000 000 000  

   52.-* 152  MARTINEZ,PABLO         SUB23  ATALAYA                      1 - 001 000 000 000 000  

   52.-* 163  TXINTXURRETA,XABIER    SUB23  OTXE JRG - URKIA             1 - 000 001 000 000 000  

   52.-* 173  LUNA,PABLO             SUB23  VULCO CYCLON AUTOGOYA        1 - 000 001 000 000 000  

   52.-* 176  LOPEZ,CRISTIAN CAMILO  SUB23  TURIASO C.C.                 1 - 000 001 000 000 000  

   52.-* 178  ARTANO,HARITZ          SUB23  ORIAKO TX. ESKOLA            1 - 000 000 000 001 000  

   63.-*  20  ANDRES,MARCO           ELITE  PROBIKES RIOJA TETRASOD      0 - 000 000 000 000 000  

   63.-*  25  LLORENTE,UNAI          ELITE  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ      0 - 000 000 000 000 000  

   63.-*  32  IZCUE,AITOR            ELITE  SH METALGRAF                 0 - 000 000 000 000 000  

   63.-*  36  VEGA,UNAI              ELITE  CYCLA CLUB DEPORTIVO         0 - 000 000 000 000 000  

   63.-*  47  PUENTE,DAVID           ELITE  XTREMZALLA                   0 - 000 000 000 000 000  

   63.-*  48  LAFUENTE,JAVIER        ELITE  MUSKARIA CLUB CICLISTA       0 - 000 000 000 000 000  

   63.-*  51  MONSERRAT,DANIEL       ELITE  HUESCA BIKE C.C.             0 - 000 000 000 000 000  

   63.-*  52  ROTETA,ENAITZ          ELITE  DANENA KIROL ELKARTEA        0 - 000 000 000 000 000  

   63.-*  53  IBABE,JULEN            ELITE  VIBIKE C.D.C.                0 - 000 000 000 000 000  

   63.-*  54  DURAN,JOSETXO IÑAKI    ELITE  CYCLA CLUB DEPORTIVO         0 - 000 000 000 000 000  

   63.-* 161  IRURIETA,JURGI         SUB23  OTXE JRG - URKIA             0 - 000 000 000 000 000  

   63.-* 175  ROSON,ALEJANDRO        SUB23  PROBIKES RIOJA TETRASOD      0 - 000 000 000 000 000  

   63.-* 180  DE LA RUZ,IKER         SUB23  BTT NAVARRA CDC              0 - 000 000 000 000 000  

 

 

 Clasificación de : MASTER 40 Y MAS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  387  SUESCUN,ESTEBAN        MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    272 - 060 054 049 049 060  

    2.-  376  ARIN,ION               MA-40  OIARTZUN BIKE              226 - 049 041 054 045 037  

    3.-  462  VILLORIA,IÑAKI         MA-50  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  222 - 054 045 045 033 045  

    4.-  361  GONZALEZ,ENEKO         MA-40  BITERI C.D.C.              180 - 000 060 060 060 000  

    5.-  377  PRADINI,AITOR          MA-40  OIARTZUN BIKE              156 - 037 026 028 016 049  

    6.-  454  ESPADA,JESUS ANGEL     MA-50  GRACUS ALFARO C.C.         135 - 022 022 022 028 041  

    7.-  460  CASADO,LUIS            MA-50  ROLLERBIKE GRUPO DEPORTIV  119 - 041 037 041 000 000  

    8.-  392  ORTIGOSA,ROBERTO       MA-40  SENDERO PC                 114 - 026 018 024 020 026  

    9.-  366  ARIZ,GORKA             MA-40  CYCLA CLUB DEPORTIVO       102 - 028 012 012 022 028  

   10.-* 402  APEZTEGUIA,AITOR       MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.           90 - 033 020 037 000 000  

   10.-* 405  IÑORBE,JOSE LUIS       MA-40  OIARTZUN BIKE               90 - 000 049 000 041 000  

   12.-  351  BERISTAIN,ALEXANDER    MA-40  ATALAYA                     83 - 045 000 008 030 000  

   13.-  371  ARAMENDIA,SERGIO       MA-40  LIZARRALDEA MTB             82 - 030 000 026 026 000  

   14.-  393  ROLDAN,DAVID           MA-40  SENDERO PC                  70 - 024 001 014 007 024  

   15.-  372  CAMPO,EDUARDO          MA-40  LODOSA CLUB CICLISTA        61 - 000 028 000 000 033  

   16.-  406  JUARISTI,Gaizka        MA-40  INDEPENDIENTE               57 - 000 033 000 024 000  

   17.-  407  ALDEA,IVAN             MA-40  PATXI AZCONA FISIOTERAPIA   55 - 000 008 007 010 030  

   18.-  374  BARRENA,JORGE          MA-40  MOTORACING ESTELLA          54 - 000 000 000 000 054  

   19.-  409  CIA,PATXI              MA-40  FASTER WEAR TEAM CD         54 - 000 000 000 054 000  

   20.-  373  MARTINEZ,JESUS MARIA   MA-40  LODOSA CLUB CICLISTA        48 - 000 030 000 018 000  

   21.-  455  ZUBILLAGA,FERNANDO     MA-50  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI   47 - 012 001 016 000 018  

   22.-  358  FERNANDEZ,LUIS         MA-40  AZKARRAK CLUB CICLISTA      44 - 000 014 030 000 000  

   23.-  457  NICOLAS,JUAN ANTONIO   MA-50  OIARTZUN BIKE               40 - 014 000 020 006 000  

   24.-  370  AGESTA,IGOR            MA-40  KATEA-BIKE TEAM             38 - 020 001 003 014 000  

   25.-  360  GOMEZ,ALBERTO          MA-40  BITERI C.D.C.               37 - 000 000 000 037 000  

   26.-  384  BELOQUI,DANIEL         MA-40  PEDALIER CLUB CICLISTA      36 - 010 006 018 002 000  

   27.-  357  TORNEL,DAVID           MA-40  ATALAYA                     33 - 007 001 010 005 010  

   28.-  413  ÁNGULO,Darío           MA-40  INDEPENDIENTE               33 - 000 000 033 000 000  

   29.-  356  SESMA,LUIS MIGUEL      MA-40  ATALAYA                     30 - 018 010 002 000 000  

   30.-  403  GOLDARACENA,IÑAKI      MA-40  ASTIGARRAGAKO MUNDARRO F.   28 - 000 016 000 012 000  

   31.-  385  BELOKI,ARITZ           MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ     26 - 003 001 001 001 020  

   32.-  379  GARCIA,DANIEL          MA-40  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS     25 - 016 002 007 000 000  

   33.-  468  YAGüE,JAVIER           MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST   24 - 000 000 000 008 016  

   34.-  465  MARTINENA,AITOR        MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO   24 - 000 024 000 000 000  

   35.-  417  CABALLERO PEREZ,IÑIGO  MA-40  ROLLERBIKE GRUPO DEPORTIV   23 - 000 000 000 001 022  

   36.-  452  SANZ,ROBERTO           MA-50  AZKARRAK CLUB CICLISTA      22 - 005 001 001 001 014  

   37.-  355  SANCHEZ,SERGIO         MA-40  ATALAYA                     20 - 008 005 000 000 007  

   38.-  399  LARRABURU,GARIKOITZ    MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.           16 - 001 001 001 001 012  

   39.-  375  AIZPIOLEA,IMANOL       MA-40  OIARTZUN BIKE               16 - 000 007 006 003 000  

   40.-  456  MENDIRI,SALVADOR       MA-50  MOTORACING ESTELLA          11 - 002 001 000 001 007  



   41.-  408  CARMONA,ANTONIO        MA-40  BASATEAM BASABERE           10 - 000 000 001 001 008  

   42.-  459  LODOS,JOSE LUIS        MA-50  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS     10 - 001 001 001 001 006  

   43.-  363  ARRAIZA,RAUL           MA-40  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI    9 - 006 003 000 000 000  

   44.-  400  OLAIZ,EUSKO            MA-40  OTXE OARSOALDEA TX. K. K.    8 - 007 000 000 001 000  

   45.-* 401  ER RAOUI,IBRAHIM       MA-40  PEÑA CALAGURRITANA           7 - 000 007 000 000 000  

   45.-* 467  ECHEGOIEN,JON ANDER    MA-50  BITERI C.D.C.                7 - 000 000 000 007 000  

   47.-  458  DALMAU,JOSEP Mª        MA-50  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS      6 - 001 000 000 000 005  

   48.-  364  DE JUAN,RICARDO        MA-40  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI    6 - 000 000 005 001 000  

   49.-  382  SILVAN,JUAN MANUEL     MA-40  PASION CICLISTA CLUB         4 - 001 001 001 001 000  

   50.-* 352  BERMEJO,SERGIO         MA-40  ATALAYA                      3 - 001 001 000 001 000  

   50.-* 354  OSES,DAVID             MA-40  ATALAYA                      3 - 001 001 001 000 000  

   50.-* 362  BARCENILLA,ANGEL       MA-40  CARLOS COLOMA BIKE CLUB      3 - 001 001 001 000 000  

   50.-* 380  GONZALEZ,DIEGO         MA-40  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS      3 - 001 001 000 001 000  

   50.-* 464  AZCONA,JAIME           MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO    3 - 001 001 000 001 000  

   55.-* 365  IBAÑEZ,RAFA            MA-40  CLUB CICLOTURISTA CARCAST    2 - 001 001 000 000 000  

   55.-* 386  PEREZ,JOSE IGNACIO     MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ      2 - 000 001 000 001 000  

   55.-* 388  GALLEGO,FCO. JAVIER    MA-40  SANPEDROTARRA TX. TALDEA     2 - 001 000 000 001 000  

   55.-* 389  REYES,RUBEN DARIO      MA-40  SANPEDROTARRA TX. TALDEA     2 - 001 001 000 000 000  

   55.-* 390  MONTORO,IOSU           MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO    2 - 000 001 000 001 000  

   55.-* 395  TEJEDOR,JOSU           MA-40  SINGLE TRACK EZCARAY CC      2 - 001 001 000 000 000  

   55.-* 412  PARADA,Julen           MA-40  INDEPENDIENTE                2 - 000 000 001 001 000  

   55.-* 414  GUTIERREZ,Jesus        MA-40  INDEPENDIENTE                2 - 000 000 001 001 000  

   55.-* 451  GARAIOA,IÑIGO          MA-50  ATALAYA                      2 - 001 001 000 000 000  

   64.-* 391  PRIOR,SERGIO           MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO    1 - 000 001 000 000 000  

   64.-* 404  FREGA,ANDRES           MA-40  ARMANTES C.D.                1 - 000 001 000 000 000  

   64.-* 415  IRASTORZA,IKER         MA-40  OIARTZUN BIKE                1 - 000 000 001 000 000  

   64.-* 416  NARVAEZ,MIKEL          MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ      1 - 000 000 000 001 000  

   64.-* 453  NAVARRO,JESUS MARIA    MA-50  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI    1 - 000 000 000 001 000  

   64.-* 461  ZUNZARREN,EDUARDO      MA-50  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ      1 - 000 001 000 000 000  

   64.-* 466  BASTARDO,CESAR         MA-50  DECOMESA                     1 - 000 000 000 001 000  

   71.-  397  IBARROLA,JOSE IGNACIO  MA-40  TEAM AVENTUREROS CLUB DEP    0 - 000 000 000 000 000  

 

 Clasificación de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  519  VILLAR,RAUL            JUNIO  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS    271 - 054 054 060 054 049  

    2.-  507  VERTIZ,ENEIT           JUNIO  KATEA-BIKE TEAM            234 - 060 060 054 060 000  

    3.-  537  ECHEVERRI,GABRIEL      JUNIO  UMEN                       194 - 024 041 028 041 060  

    4.-  527  BIURRARENA,ANDER       JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      176 - 045 045 041 045 000  

    5.-  528  BUSTINGORRI,ALBERTO    JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      170 - 020 033 033 030 054  

    6.-  509  ALEMAN,HODEI           JUNIO  MALKORRA/JOSENEA/CEM-2     147 - 000 049 049 049 000  

    7.-  532  PEREZ,NICOLAS          JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      131 - 028 024 020 026 033  

    8.-  515  ESPINOSA,JAIME         JUNIO  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS    119 - 030 037 022 000 030  

    9.-  521  BALDA,ENEKO            JUNIO  OTXE JRG - URKIA           119 - 041 000 045 033 000  

   10.-  520  ASCARAY,JOKIN          JUNIO  OTXE JRG - URKIA           102 - 037 000 037 028 000  

   11.-  536  ECHEVERRI,DIEGO        JUNIO  UMEN                        93 - 033 030 030 000 000  

   12.-  513  CARO,JUAN              JUNIO  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS     89 - 002 028 000 018 041  

   13.-  554  LOPEZ,RAFAEL           JUNIO  VULCO CYCLON AUTOGOYA       82 - 000 000 000 037 045  

   14.-  539  MEDIAVILLA,DANIEL      JUNIO  X-SAUCE                     77 - 049 000 000 000 028  

   15.-  531  IRIARTE,SANTIAGO       JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY       76 - 008 012 003 016 037  

   16.-  523  ETXEBERRIA,MARKEL      JUNIO  OTXE JRG - URKIA            66 - 012 022 010 022 000  

   17.-  551  ZAMORA,BEÑAT           JUNIO  MALKORRA/JOSENEA/CEM-2      58 - 000 000 012 020 026  

   18.-* 505  LERGA,SAUL             JUNIO  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO   56 - 018 020 008 010 000  

   18.-* 511  ETXABE,MARTIN          JUNIO  MALKORRA/JOSENEA/CEM-2      56 - 022 018 016 000 000  

   20.-  514  CASAS,JAVIER           JUNIO  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS     54 - 016 000 014 024 000  

   21.-  510  ERASO,UNAX             JUNIO  MALKORRA/JOSENEA/CEM-2      52 - 026 026 000 000 000  

   22.-  533  ZUNZARREN,UNAI         JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY       50 - 007 008 001 012 022  

   23.-  529  FERNANDEZ,IÑAKI        JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY       49 - 007 000 018 000 024  

   24.-  526  OSA,MIKEL              JUNIO  OTXE JRG - URKIA            42 - 000 016 026 000 000  

   25.-* 522  BENAVENTE,AIUR         JUNIO  OTXE JRG - URKIA            34 - 000 014 006 014 000  

   25.-* 535  BENEDIT,GONZALO        JUNIO  UMEN                        34 - 010 000 024 000 000  

   27.-  525  GOMEZ,ENEKO            JUNIO  OTXE JRG - URKIA            25 - 005 007 005 008 000  

   28.-  530  ILARREGUI,OSKAR        JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY       20 - 000 000 000 000 020  

   29.-  550  LOPEZ,DANIEL           JUNIO  CARLOS COLOMA BIKE CLUB     19 - 000 000 001 000 018  

   30.-  512  ITURRALDE,IRAITZ       JUNIO  MALKORRA/JOSENEA/CEM-2      17 - 000 010 007 000 000  

   31.-* 503  CAPILLA,MATEO          JUNIO  ATALAYA                     14 - 000 007 007 000 000  

   31.-* 542  TRINCADO,SAMUEL        JUNIO  EL CASERIO- VALSAY          14 - 014 000 000 000 000  



   33.-  502  RAMIREZ,KEVIN          JUNIO  ASESORES DE NAVARRA         12 - 006 006 000 000 000  

   34.-  553  RODRIGUEZ,ALEJO        JUNIO  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS      9 - 001 000 001 007 000  

   35.-* 501  MARIN,DIEGO            JUNIO  ASESORES DE NAVARRA          5 - 000 005 000 000 000  

   35.-* 548  DIAZ,JORGE             JUNIO  CARLOS COLOMA BIKE CLUB      5 - 000 003 002 000 000  

   37.-  504  ALFARO,JAVIER          JUNIO  BTT NAVARRA CDC              4 - 001 002 001 000 000  

   38.-  517  GREDILLA,ANDER         JUNIO  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS      3 - 003 000 000 000 000  

   39.-  552  ESCUDERO,MATHIAS       JUNIO  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY        1 - 000 000 001 000 000  

   40.-* 506  CAPAPE,PABLO           JUNIO  HUESCA LA MAGIA SUP. ALTO    0 - 000 000 000 000 000  

   40.-* 508  VILLORIA,IVAN          JUNIO  LIZARTE - ERMITAGAÑA         0 - 000 000 000 000 000  

   40.-* 516  GARCIA,JAVIER          JUNIO  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS      0 - 000 000 000 000 000  

   40.-* 524  GIBELALDE,MARTIN       JUNIO  OTXE JRG - URKIA             0 - 000 000 000 000 000  

   40.-* 534  AJONA,SERGIO           JUNIO  UMEN                         0 - 000 000 000 000 000  

   40.-* 540  VICONDO,ARITZ          JUNIO  MALKORRA/JOSENEA/CEM-2       0 - 000 000 000 000 000  

   40.-* 546  BIENZOBAS,ASIER        JUNIO  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO    0 - 000 000 000 000 000  

   40.-* 547  MOCOREA,Ximun          JUNIO  INDEPENDIENTE                0 - 000 000 000 000 000  

   40.-* 549  RAMOS,UNAI             JUNIO  ASESORES DE NAVARRA          0 - 000 000 000 000 000  

 

 Clasificación de : CADETES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  815  VILLAR,IKER            CADET  EGA PERFIL                 277 - 060 060 060 060 037  

    2.-  811  ESTEFANIA LOPEZ,PABLO  CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    271 - 049 054 054 054 060  

    3.-  816  ERICE,GONZALO          CADET  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  231 - 030 049 049 049 054  

    4.-  859  LARRONDE,ELLANDE       CADET  SPUC                       164 - 054 000 024 037 049  

    5.-  850  VAZQUEZ,BORJA          CADET  UMEN                       162 - 022 037 030 028 045  

    6.-  845  ANSORENA,JOSU          CADET  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  155 - 033 041 033 024 024  

    7.-  839  EGIZABAL,JON           CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY      149 - 018 033 041 041 016  

    8.-  836  OLVEIRA,ENEKO          CADET  OTXE NORCLAMP              135 - 045 000 045 045 000  

    9.-  846  MARTINENA,ITZAGA       CADET  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  114 - 041 045 028 000 000  

   10.-  858  LACASA,DORIAN          CADET  SPUC                       113 - 012 030 020 018 033  

   11.-  868  MAYOR,HUGO             CADET  SETEK-SERVICIOS TECNICOS   100 - 000 000 026 033 041  

   12.-  834  FERNANDEZ DE GOROSTIZA CADET  OTXE NORCLAMP              100 - 037 000 037 026 000  

   13.-  856  JIMENEZ,ADRIAN         CADET  FACTORY RIDERS              94 - 000 026 022 016 030  

   14.-  835  MUNDUATE,PEIO          CADET  OTXE NORCLAMP               70 - 024 000 016 030 000  

   15.-  851  LARRABURU,UNAX         CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY       65 - 010 020 008 005 022  

   16.-  820  BOZALONGO,ADRIAN       CADET  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS     62 - 014 024 012 012 000  

   17.-  853  TARAZONA,PABLO         CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB     56 - 028 028 000 000 000  

   18.-  810  ANGULO,ENEKO           CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB     53 - 007 008 018 020 000  

   19.-  803  PASCUAL,IKER           CADET  4 CAMINOS SANGUESA          47 - 006 010 002 001 028  

   20.-  848  FERNANDEZ,MARKEL       CADET  UMEN                        44 - 001 000 007 010 026  

   21.-  842  RUBIO,JAVIER           CADET  SENDERO PC                  42 - 002 007 010 003 020  

   22.-  814  LOPEZ,OIER             CADET  EGA PERFIL                  39 - 008 016 007 008 000  

   23.-  818  IGOA,AITOR             CADET  ERRO Y EUGUI - MURUZABAL    38 - 026 012 000 000 000  

   24.-  852  ALEMAN,OIHAN           CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY       35 - 007 000 014 014 000  

   25.-  844  SANZ,RAUL              CADET  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS     25 - 000 018 000 007 000  

   26.-  827  LOPEZ DE URALDE,JAVIER CADET  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS     22 - 001 001 001 001 018  

   27.-* 812  TEJEDOR,ODEI           CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB     22 - 000 022 000 000 000  

   27.-* 869  GARCIA,DIEGO           CADET  EDELWEISS TEAM              22 - 000 000 000 022 000  

   29.-  807  GONZALEZ,ANDER         CADET  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN   20 - 020 000 000 000 000  

   30.-  849  GARIN,IZAN             CADET  UMEN                        17 - 001 001 000 001 014  

   31.-* 817  AGESTA,MARKEL          CADET  ERRO Y EUGUI - MURUZABAL    16 - 016 000 000 000 000  

   31.-* 843  SANZ,DIEGO             CADET  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS     16 - 000 014 000 002 000  

   33.-  841  ORDOÑEZ,ALEX           CADET  SENDERO PC                  14 - 000 000 001 001 012  

   34.-  826  HERNANDEZ,MARIO        CADET  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS     14 - 001 001 001 001 010  

   35.-  801  ALMANDOZ,HEGOI         CADET  4 CAMINOS SANGUESA          14 - 001 007 000 006 000  

   36.-  833  EGAÑA,ELUR             CADET  OTXE NORCLAMP               12 - 001 001 003 007 000  

   37.-  802  OSES,NICOLAS           CADET  4 CAMINOS SANGUESA           9 - 000 000 001 000 008  

   38.-* 819  CELAYETA,XUBAN         CADET  MALKORRA/JOSENEA/CEM-2       9 - 001 001 006 001 000  

   38.-* 837  SANZ,FRANCISCO         CADET  OTXE NORCLAMP                9 - 001 006 001 001 000  

   40.-  878  LAKUNTZA,MIKEL         CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY        7 - 000 000 000 000 007  

   41.-  832  BARRIO,UNAI            CADET  OTXE NORCLAMP                7 - 001 005 000 001 000  

   42.-  866  GRIJALVO,MARCOS        CADET  SETEK-SERVICIOS TECNICOS     6 - 000 000 005 001 000  

   43.-* 805  GARCIA,GORKA           CADET  ATALAYA                      5 - 001 002 001 001 000  

   43.-* 808  LOPEZ,IKER             CADET  CAJA RURAL-IKOLAN-BEASAIN    5 - 005 000 000 000 000  

   45.-* 813  APEZTEGUIA,OIHAN       CADET  EGA PERFIL                   3 - 003 000 000 000 000  

   45.-* 821  EGUIZABAL,MARTIN       CADET  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS      3 - 001 001 000 001 000  

   45.-* 825  HERNANDEZ,VICTOR       CADET  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS      3 - 001 000 001 001 000  



   45.-* 838  BLAL,SELMA             CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY        3 - 001 001 001 000 000  

   45.-* 861  MORENO,MIGUEL          CADET  CARLOS COLOMA BIKE CLUB      3 - 000 003 000 000 000  

   50.-* 804  GARAIOA,AIMAR          CADET  ATALAYA                      1 - 001 000 000 000 000  

   50.-* 806  SERRA,ALEXANDER        CADET  ATALAYA                      1 - 001 000 000 000 000  

   50.-* 822  GARCIA,PABLO           CADET  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS      1 - 000 000 001 000 000  

   50.-* 828  MIGUEL,ALEJANDRO       CADET  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS      1 - 001 000 000 000 000  

   50.-* 830  SERRANO,ALEJANDRO      CADET  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS      1 - 001 000 000 000 000  

   50.-* 831  TOBIA,ADRIAN           CADET  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS      1 - 000 000 001 000 000  

   50.-* 855  BERNAL,UNAI            CADET  FACTORY RIDERS               1 - 000 001 000 000 000  

   50.-* 857  BERRUEZO,EDER          CADET  EL CASERIO- VALSAY           1 - 001 000 000 000 000  

   50.-* 860  MASCOTENA,THEO         CADET  SPUC                         1 - 000 001 000 000 000  

   50.-* 862  TELLETXEA,ANDER        CADET  MALKORRA/JOSENEA/CEM-2       1 - 001 000 000 000 000  

   50.-* 864  MUZYKA,BENJAMIN        CADET  ROTXABIKES                   1 - 001 000 000 000 000  

   50.-* 865  VICUÑA,MAURO           CADET  SALTOKI-OLZA-SAGARDOY        1 - 000 000 001 000 000  

   50.-* 867  CASAJUS,DANI           CADET  SETEK-SERVICIOS TECNICOS     1 - 000 000 000 001 000  

   50.-* 877  VIOLOIA,MIKEL          CADET  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS      1 - 000 000 000 001 000  

   64.-* 829  MUERZA,ANGEL           CADET  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS      0 - 000 000 000 000 000  

   64.-* 870  VILLASANTE,IKER        CADET  IPAR MAQUINA                 0 - 000 000 000 000 000  

   64.-* 871  CARDONA,JOAN           CADET  IPAR MAQUINA                 0 - 000 000 000 000 000  

   64.-* 872  GOMEZ,IVAN             CADET  IPAR MAQUINA                 0 - 000 000 000 000 000  

   64.-* 873  ARANA,OIER             CADET  IPAR MAQUINA                 0 - 000 000 000 000 000  

   64.-* 874  KINTANA,ERIK           CADET  IPAR MAQUINA                 0 - 000 000 000 000 000  

   64.-* 875  GARRO,PERU             CADET  IPAR MAQUINA                 0 - 000 000 000 000 000  

 

 Clasificación de : MASTERS 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  263  CRUZ,IVAN              MA-30  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST  273 - 060 045 054 054 060  

    2.-  288  MONREAL,CARLOS         MA-30  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  268 - 054 049 060 060 045  

    3.-  267  MANTECON,ENDIKA        MA-30  ERRONKA BILA KIROL KLUBA   219 - 026 041 049 049 054  

    4.-  285  SUBERVIOLA,IKER        MA-30  REGALIZ DE PALO LAZAGURRI  151 - 033 008 041 041 028  

    5.-  289  ITURBIDE,IBAN          MA-30  ULIBELTZAK S.D.R.          139 - 014 010 033 045 037  

    6.-  299  ARMENDARIZ,Daniel      MA-30  ATALAYA                    110 - 000 024 037 000 049  

    7.-  286  OTAÑO,ANDONI           MA-30  TRINTXERPE C.A.            105 - 045 060 000 000 000  

    8.-  284  GANUZA,VICTOR          MA-30  RECAMBIOS CALLEJO          103 - 020 020 000 033 030  

    9.-  297  SUESCUN,JAVIER         MA-30  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO   95 - 037 030 028 000 000  

   10.-  287  ARRASTIA,JON           MA-30  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO   86 - 049 037 000 000 000  

   11.-  264  HUICI,PABLO            MA-30  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI   79 - 000 022 020 037 000  

   12.-  295  OLMOS,ALEXANDER        MA-30  XTREMZALLA                  74 - 041 033 000 000 000  

   13.-  262  OTXANDORENA,GAIZKA     MA-30  BETI GAZTE S.C.R.D.         71 - 000 000 030 000 041  

   14.-  279  DE OLIVEIRA,SERGIO     MA-30  OIARTZUN BIKE               69 - 024 000 045 000 000  

   15.-  276  PEREZ,DAVID            MA-30  LODOSA CLUB CICLISTA        65 - 028 007 000 030 000  

   16.-  265  IKARDO,JON             MA-30  DONOSTI GAIN S.C.D.         64 - 030 012 022 000 000  

   17.-  252  SANTESTEBAN,ENEKO      MA-30  4 CAMINOS SANGUESA          61 - 000 028 000 000 033  

   18.-  302  CARRO,IÑAKI            MA-30  SCBIKERS CLUB CICLISTA      54 - 000 054 000 000 000  

   19.-  281  RENOBALES,XABAT        MA-30  ORIAKO TX. ESKOLA           53 - 008 005 016 024 000  

   20.-  291  ARMENDARIZ,LUIS MIGUEL MA-30  VALDIBIKERS CLUB CICLISTA   50 - 000 000 024 026 000  

   21.-  298  SAENZ,DANIEL           MA-30  CARLOS COLOMA BIKE CLUB     42 - 000 016 000 000 026  

   22.-  261  MURUGARREN,CARLOS      MA-30  ATALAYA                     37 - 012 007 018 000 000  

   23.-* 256  SADABA,IÑAKI           MA-30  ANDOSILLA C.C.              36 - 016 000 000 020 000  

   23.-* 282  CASTAÑO,PABLO          MA-30  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS     36 - 003 001 010 022 000  

   23.-* 296  CHECA,ISRAEL           MA-30  SENDERO PC                  36 - 018 018 000 000 000  

   26.-* 255  GARCIA,JORGE           MA-30  ANDOSILLA C.C.              28 - 000 000 000 028 000  

   26.-* 268  GARCIA,JESUS           MA-30  FANEGAS C.C.                28 - 000 002 026 000 000  

   28.-  300  ACEDO,ERIK             MA-30  CICLOS SPORT A.D.           26 - 000 026 000 000 000  

   29.-* 274  SUESCUN,ALVARO         MA-30  LIZARRALDEA MTB             24 - 007 003 014 000 000  

   29.-* 283  LOPEZ,GARIKOITZ        MA-30  OTXE OARSOALDEA TX. K. K.   24 - 010 014 000 000 000  

   31.-  275  IBAÑEZ,DAVID           MA-30  LODOSA CLUB CICLISTA        22 - 022 000 000 000 000  

   32.-  259  ESPARZA,JAVIER         MA-30  ATALAYA                     12 - 000 000 012 000 000  

   33.-  272  LEGAZ,ENRIQUE          MA-30  KEA KIROL TALDEA            11 - 002 001 008 000 000  

   34.-  271  ORDAX,IBAI             MA-30  KATEA-BIKE TEAM              7 - 007 000 000 000 000  

   35.-* 254  LARRAYOZ,DAVID         MA-30  ANCIN FREELAND C.D.          6 - 006 000 000 000 000  

   35.-* 303  ARRIARAN,MIKEL         MA-30  TEAM ZATIKA BIKE             6 - 000 006 000 000 000  

   37.-  269  BOCANEGRA,EDUARDO      MA-30  HARENSE CLUB CICLISTA        5 - 005 000 000 000 000  

   38.-* 260  JIMENEZ,ANDONI         MA-30  ATALAYA                      1 - 000 001 000 000 000  

   38.-* 270  AGUADO,EZEQUIEL        MA-30  KARRIKIRIBTT                 1 - 001 000 000 000 000  

   40.-  257  ETXEBERRIA,CARLOS      MA-30  ARROIZKO KT ARRONIZ CD       0 - 000 000 000 000 000  



   41.-* 294  FADON,ADRIAN           MA-30  VIKINGS BIKE C.D.            0 - 000 000 000 000 000  

 

 Clasificación de : MASTERS 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  387  SUESCUN,ESTEBAN        MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    272 - 060 054 049 049 060  

    2.-  376  ARIN,ION               MA-40  OIARTZUN BIKE              243 - 054 045 054 045 045  

    3.-  361  GONZALEZ,ENEKO         MA-40  BITERI C.D.C.              180 - 000 060 060 060 000  

    4.-  377  PRADINI,AITOR          MA-40  OIARTZUN BIKE              177 - 045 030 033 020 049  

    5.-  392  ORTIGOSA,ROBERTO       MA-40  SENDERO PC                 138 - 030 026 028 024 030  

    6.-  366  ARIZ,GORKA             MA-40  CYCLA CLUB DEPORTIVO       134 - 033 020 022 026 033  

    7.-  402  APEZTEGUIA,AITOR       MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.          114 - 041 028 045 000 000  

    8.-  351  BERISTAIN,ALEXANDER    MA-40  ATALAYA                    100 - 049 000 018 033 000  

    9.-  371  ARAMENDIA,SERGIO       MA-40  LIZARRALDEA MTB             97 - 037 000 030 030 000  

   10.-  393  ROLDAN,DAVID           MA-40  SENDERO PC                  96 - 028 006 024 010 028  

   11.-  405  IÑORBE,JOSE LUIS       MA-40  OIARTZUN BIKE               90 - 000 049 000 041 000  

   12.-  407  ALDEA,IVAN             MA-40  PATXI AZCONA FISIOTERAPIA   83 - 000 016 016 014 037  

   13.-  372  CAMPO,EDUARDO          MA-40  LODOSA CLUB CICLISTA        74 - 000 033 000 000 041  

   14.-  406  JUARISTI,Gaizka        MA-40  INDEPENDIENTE               69 - 000 041 000 028 000  

   15.-  357  TORNEL,DAVID           MA-40  ATALAYA                     65 - 016 003 020 008 018  

   16.-  384  BELOQUI,DANIEL         MA-40  PEDALIER CLUB CICLISTA      63 - 020 010 026 007 000  

   17.-* 358  FERNANDEZ,LUIS         MA-40  AZKARRAK CLUB CICLISTA      59 - 000 022 037 000 000  

   17.-* 373  MARTINEZ,JESUS MARIA   MA-40  LODOSA CLUB CICLISTA        59 - 000 037 000 022 000  

   19.-  370  AGESTA,IGOR            MA-40  KATEA-BIKE TEAM             57 - 026 005 008 018 000  

   20.-  374  BARRENA,JORGE          MA-40  MOTORACING ESTELLA          54 - 000 000 000 000 054  

   21.-  409  CIA,PATXI              MA-40  FASTER WEAR TEAM CD         54 - 000 000 000 054 000  

   22.-  356  SESMA,LUIS MIGUEL      MA-40  ATALAYA                     49 - 024 018 007 000 000  

   23.-  385  BELOKI,ARITZ           MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ     45 - 010 001 007 003 024  

   24.-  379  GARCIA,DANIEL          MA-40  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS     43 - 022 007 014 000 000  

   25.-  413  ÁNGULO,Darío           MA-40  INDEPENDIENTE               41 - 000 000 041 000 000  

   26.-  355  SANCHEZ,SERGIO         MA-40  ATALAYA                     40 - 018 008 000 000 014  

   27.-  403  GOLDARACENA,IÑAKI      MA-40  ASTIGARRAGAKO MUNDARRO F.   40 - 000 024 000 016 000  

   28.-  360  GOMEZ,ALBERTO          MA-40  BITERI C.D.C.               37 - 000 000 000 037 000  

   29.-  468  YAGüE,JAVIER           MA-40  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST   34 - 000 000 000 012 022  

   30.-  417  CABALLERO PEREZ,IÑIGO  MA-40  ROLLERBIKE GRUPO DEPORTIV   32 - 000 000 000 006 026  

   31.-  399  LARRABURU,GARIKOITZ    MA-40  ULIBELTZAK S.D.R.           31 - 005 002 003 001 020  

   32.-  375  AIZPIOLEA,IMANOL       MA-40  OIARTZUN BIKE               31 - 000 012 012 007 000  

   33.-  363  ARRAIZA,RAUL           MA-40  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI   19 - 012 007 000 000 000  

   34.-  408  CARMONA,ANTONIO        MA-40  BASATEAM BASABERE           18 - 000 000 001 001 016  

   35.-  400  OLAIZ,EUSKO            MA-40  OTXE OARSOALDEA TX. K. K.   16 - 014 000 000 002 000  

   36.-  364  DE JUAN,RICARDO        MA-40  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI   15 - 000 000 010 005 000  

   37.-  401  ER RAOUI,IBRAHIM       MA-40  PEÑA CALAGURRITANA          14 - 000 014 000 000 000  

   38.-  352  BERMEJO,SERGIO         MA-40  ATALAYA                     10 - 008 001 000 001 000  

   39.-  354  OSES,DAVID             MA-40  ATALAYA                      9 - 007 001 001 000 000  

   40.-  395  TEJEDOR,JOSU           MA-40  SINGLE TRACK EZCARAY CC      8 - 007 001 000 000 000  

   41.-* 389  REYES,RUBEN DARIO      MA-40  SANPEDROTARRA TX. TALDEA     7 - 006 001 000 000 000  

   41.-* 414  GUTIERREZ,Jesus        MA-40  INDEPENDIENTE                7 - 000 000 006 001 000  

   43.-  412  PARADA,Julen           MA-40  INDEPENDIENTE                6 - 000 000 005 001 000  

   44.-  380  GONZALEZ,DIEGO         MA-40  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS      5 - 003 001 000 001 000  

   45.-* 362  BARCENILLA,ANGEL       MA-40  CARLOS COLOMA BIKE CLUB      4 - 001 001 002 000 000  

   45.-* 382  SILVAN,JUAN MANUEL     MA-40  PASION CICLISTA CLUB         4 - 001 001 001 001 000  

   47.-  365  IBAÑEZ,RAFA            MA-40  CLUB CICLOTURISTA CARCAST    3 - 002 001 000 000 000  

   48.-* 386  PEREZ,JOSE IGNACIO     MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ      2 - 000 001 000 001 000  

   48.-* 388  GALLEGO,FCO. JAVIER    MA-40  SANPEDROTARRA TX. TALDEA     2 - 001 000 000 001 000  

   48.-* 390  MONTORO,IOSU           MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO    2 - 000 001 000 001 000  

   51.-* 391  PRIOR,SERGIO           MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO    1 - 000 001 000 000 000  

   51.-* 404  FREGA,ANDRES           MA-40  ARMANTES C.D.                1 - 000 001 000 000 000  

   51.-* 415  IRASTORZA,IKER         MA-40  OIARTZUN BIKE                1 - 000 000 001 000 000  

   51.-* 416  NARVAEZ,MIKEL          MA-40  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ      1 - 000 000 000 001 000  

   55.-  397  IBARROLA,JOSE IGNACIO  MA-40  TEAM AVENTUREROS CLUB DEP    0 - 000 000 000 000 000  

 

 Clasificación de : MASTERS 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  462  VILLORIA,IÑAKI         MA-50  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  300 - 060 060 060 060 060  

    2.-  454  ESPADA,JESUS ANGEL     MA-50  GRACUS ALFARO C.C.         251 - 049 045 049 054 054  



    3.-  452  SANZ,ROBERTO           MA-50  AZKARRAK CLUB CICLISTA     189 - 037 037 037 033 045  

    4.-  455  ZUBILLAGA,FERNANDO     MA-50  LAREQUI BIKE CLUB DEPORTI  172 - 041 041 041 000 049  

    5.-  460  CASADO,LUIS            MA-50  ROLLERBIKE GRUPO DEPORTIV  162 - 054 054 054 000 000  

    6.-  459  LODOS,JOSE LUIS        MA-50  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS    148 - 024 028 033 026 037  

    7.-  456  MENDIRI,SALVADOR       MA-50  MOTORACING ESTELLA         144 - 033 033 000 037 041  

    8.-  457  NICOLAS,JUAN ANTONIO   MA-50  OIARTZUN BIKE              135 - 045 000 045 045 000  

    9.-  464  AZCONA,JAIME           MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO   88 - 030 030 000 028 000  

   10.-  458  DALMAU,JOSEP Mª        MA-50  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS     61 - 028 000 000 000 033  

   11.-  451  GARAIOA,IÑIGO          MA-50  ATALAYA                     50 - 026 024 000 000 000  

   12.-* 465  MARTINENA,AITOR        MA-50  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO   49 - 000 049 000 000 000  

   12.-* 467  ECHEGOIEN,JON ANDER    MA-50  BITERI C.D.C.               49 - 000 000 000 049 000  

   14.-  453  NAVARRO,JESUS MARIA    MA-50  CICLOS MARTIN CLUB  CICLI   41 - 000 000 000 041 000  

   15.-  466  BASTARDO,CESAR         MA-50  DECOMESA                    30 - 000 000 000 030 000  

   16.-  461  ZUNZARREN,EDUARDO      MA-50  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ     26 - 000 026 000 000 000  

 

 Clasificación de : FEMINAS JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  653  DALLO,IRENE            F-JUN  UMEN                       240 - 060 060 000 060 060  

    2.-  652  ORTIGOSA,ALBA          F-JUN  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS    108 - 000 000 000 054 054  

    3.-  651  MARTINEZ,NORA          F-JUN  UMEN                         0 - 000 000 000 000 000  

 

 Clasificación de : FEMINAS CADETE 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  702  LOSARCOS,SOFIA         F-CAD  TXIRRINTA BIKES CLUB DEPO  288 - 060 060 054 060 054  

    2.-  710  BERNE,CARLOTA          F-CAD  UMEN                       221 - 037 045 049 049 041  

    3.-  705  GONZALEZ,NORA          F-CAD  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS    200 - 045 041 028 037 049  

    4.-  704  GONZALEZ,MARINA        F-CAD  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS    186 - 054 037 030 028 037  

    5.-  714  ESTRADA,MONICA         F-CAD  CARLOS COLOMA BIKE CLUB    174 - 000 054 060 000 060  

    6.-  708  DEL TESO,INTZA         F-CAD  OTXE NORCLAMP              173 - 049 049 045 030 000  

    7.-  712  SANZ,NAHIA             F-CAD  UMEN                       169 - 033 033 037 033 033  

    8.-  707  ALBISU,MAGALI          F-CAD  OTXE NORCLAMP              136 - 041 000 041 054 000  

    9.-  709  ZAPIRAIN,IRAIA         F-CAD  OTXE NORCLAMP              106 - 030 030 024 022 000  

   10.-  718  LOPEZ,ANA              F-CAD  VULCO CYCLON AUTOGOYA       86 - 000 000 000 041 045  

   11.-  711  GOÑI,SARA ZIZHU        F-CAD  UMEN                        80 - 000 000 026 024 030  

   12.-  715  MICHELENA,IRATI        F-CAD  IPAR MAQUINA-DIMAQ          54 - 000 028 000 026 000  

   13.-  717  GARCIA,NAHIA           F-CAD  CAFE DROMEDARIO/FLOTAMET    45 - 000 000 000 045 000  

   14.-  716  SAN VICENTE,SERENA     F-CAD  TURIASO C.C.                33 - 000 000 033 000 000  

   15.-  701  GARBAYO RUIZ,SILVIA    F-CAD  UMEN                         0 - 000 000 000 000 000  

   16.-* 719  ESPINOSA,NAIARA        F-CAD  IPAR MAQUINA-DIMAQ           0 - 000 000 000 000 000  

 

 Clasificación de : FEMINAS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  608  ELBUSTO,AINARA         F-ELI  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    238 - 045 045 045 049 054  

    2.-  611  IZCUE,EDURNE           F-S23  SH METALGRAF               228 - 060 060 054 054 000  

    3.-  605  PASCUAL,MARIA          F-S23  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS    217 - 041 041 041 045 049  

    4.-  610  ANDUEZA,ANJARA         F-ELI  SH METALGRAF               181 - 033 033 033 037 045  

    5.-  609  SAGARDOY,ESTIBALIZ     F-S23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    180 - 000 000 060 060 060  

    6.-  606  POLO,NAHIA             F-S23  OTXE JRG - URKIA           164 - 049 037 037 041 000  

    7.-  612  ODRIOZOLA,OLATZ        F-ELI  BIZIKLETA.COM               98 - 000 049 049 000 000  

    8.-  602  THOMAS,ELISABET        F-ELI  ERMUKO T.E.                 97 - 037 030 030 000 000  

    9.-* 603  SUAREZ,PAULA           F-ELI  OREKA CYCLING SPACE TX. K   54 - 000 054 000 000 000  

    9.-* 607  KALBERG,LAURA MICHELLE F-ELI  PROBIKES RIOJA TETRASOD     54 - 054 000 000 000 000  

   11.-  601  MIGUEL,ANGELA          F-S23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB     28 - 000 028 000 000 000  

 

 

 Clasificación de : SUB-23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 

 ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  172  SILVESTRE,DARIO        SUB23  SH METALGRAF               283 - 054 060 049 060 060  

    2.-  158  ALBISU,GEXAN           SUB23  OTXE JRG - URKIA           228 - 060 054 060 054 000  

    3.-  170  INDURAIN,GORKA         SUB23  SH METALGRAF               214 - 041 037 054 037 045  



    4.-  168  ZUBILLAGA,PABLO        SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ    211 - 037 030 045 045 054  

    5.-  171  OTEIZA,DAVID           SUB23  SH METALGRAF               168 - 033 045 000 041 049  

    6.-  154  HERRERA,KOLDO          SUB23  KATEA-BIKE TEAM            143 - 045 049 000 049 000  

    7.-  169  ALFARO,PABLO           SUB23  SH METALGRAF               131 - 028 033 037 033 000  

    8.-  151  BERNABE,CARLOS         SUB23  4 CAMINOS SANGUESA         119 - 014 018 026 024 037  

    9.-  162  OLASKOAGA,ANDER        SUB23  OTXE JRG - URKIA            99 - 016 022 033 028 000  

   10.-  159  ARIZMENDI,GARIKOITZ    SUB23  OTXE JRG - URKIA            95 - 024 000 041 030 000  

   11.-  167  TABAR,UNAI             SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ     92 - 020 014 028 000 030  

   12.-  153  FERNANDEZ,HECTOR       SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB     81 - 012 012 024 000 033  

   13.-  156  PRIETO,DAVID           SUB23  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS     72 - 018 024 030 000 000  

   14.-  155  UNZUETA,LIHER          SUB23  OREKA CYCLING SPACE TX. K   71 - 030 041 000 000 000  

   15.-  160  GARROTE,ENEKO          SUB23  OTXE JRG - URKIA            50 - 022 028 000 000 000  

   16.-  174  LOSARCOS,ADRIAN        SUB23  CAJA RURAL - ALEA           49 - 049 000 000 000 000  

   17.-  179  RODRIGUEZ,SERGIO       SUB23  CARLOS COLOMA BIKE CLUB     41 - 000 000 000 000 041  

   18.-  165  RIVACOBA,VICTOR        SUB23  PROBIKES RIOJA TETRASOD     32 - 010 000 022 000 000  

   19.-  157  YECORA,JORGE           SUB23  OSGA TEAM KDDS RIOJANAS     28 - 000 000 000 000 028  

   20.-  166  CALVO,UNAI             SUB23  SALTOKI-CONOR-BERRIAINZ     28 - 008 000 020 000 000  

   21.-* 152  MARTINEZ,PABLO         SUB23  ATALAYA                     26 - 026 000 000 000 000  

   21.-* 176  LOPEZ,CRISTIAN CAMILO  SUB23  TURIASO C.C.                26 - 000 026 000 000 000  

   21.-* 178  ARTANO,HARITZ          SUB23  ORIAKO TX. ESKOLA           26 - 000 000 000 026 000  

   24.-  173  LUNA,PABLO             SUB23  VULCO CYCLON AUTOGOYA       20 - 000 020 000 000 000  

   25.-  163  TXINTXURRETA,XABIER    SUB23  OTXE JRG - URKIA            16 - 000 016 000 000 000  

   26.-* 161  IRURIETA,JURGI         SUB23  OTXE JRG - URKIA             0 - 000 000 000 000 000  

   26.-* 175  ROSON,ALEJANDRO        SUB23  PROBIKES RIOJA TETRASOD      0 - 000 000 000 000 000  

   26.-* 180  DE LA RUZ,IKER         SUB23  BTT NAVARRA CDC              0 - 000 000 000 000 000  

 

 


